ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ЕССЕНТУКСКИЙ ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ ИМ.
В.П. ШПАКОВСКОГО

ПРИКАЗ
09.01.2023 г. № 03 - ОД

Об утверждении плана по противодействию коррупции на 2023 год

В целях реализации Указа Президента российской Федерации от 16 августа
2021 года №478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024
годы», №700-п «Об утверждении программы противодействия коррупции в
Ставропольском крае на 2021 -2025 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного по разработке и внедрению плана по

предупреждению и противодействию коррупции в Ессентукском историко
краеведческом музее - Кузнецову Л.В. - младшего научного сотрудника.

2. Разработать и внедрить план по предупреждению и противодействию
коррупции в Ессентукском историко-краеведческом музее на 2023 год.

3. Надыктовой К.А. утвержденный план разместить на официальном сайте
музея.

О
Директор А. В. Корчевная

С приказом ознакомлен(а): Кузнецова Л.В.

Е1адыктова К.А.